

Ценовой лист

11.11.2020

Блок-хаус, руб/м ²	Экстра	АВ	С
21мм * 85	560	470	320
27мм * 135	-	600	-
37мм * 185	-	770	-
Фальш-брус, руб/м ²	АВ	С	
16мм * 135/185	390	290	
21мм * 135/185	490	340	
27мм * 185	600	390	



ЛЕСОПРОМЫШЛЕННАЯ КОМПАНИЯ

АЛЬФА-ЛЕС



450 руб/м²



44 мм

Шпунт, террасная, палубная доска, руб/за кв.м				
	Экстра	А	В	С
28мм * 135	сосна		600	380
	листв.	1550	1150	990
36мм * 110/135	сосна		750	510
	листв.	1850	1610	1400
Вагонка 12,5*65-85мм, руб/м ²				
	Экстра	А	В/срощ.	С
сосна	длина 1,5 м	230	210	160
	дл. 1,8 - 6 м	480	310	200
осина	длина 1,5 м	460	310	210
	длина 1,8 м	650	450	250
липа	дл. 2 - 6 м	750	550	450
	длина 1,5 м	610	460	360
лиственница	длина 1,7 м	850	760	610
	дл. 2 - 6 м	1150	990	660
кедр	длина 1,5 м	510	360	310
	дл. 1,8 м	610	410	360
	дл. 2 - 6 м	710	470	410
	дл. 1,5 - 6 м	650	500	350

Погонажные материалы, руб/пог.м				
	сосна	осина	липа	листв.
Плинтус 35 и 45мм L=2-4 м	28	28	32	32
Плинтус 55мм L=2-4 м	30	30	35	35
Плинтус 60мм L=2-4 м	40	-	-	-
Плинтус 110мм L=2-4 м	88	-	-	-
Наличник 50мм L=2-4,6м	25	35	-	35
Наличник 70мм L=2-4,6м	32	42	-	42
Наличник 90мм L=2-4,6м	42	52	-	52
Наличник 105мм L=2-4,6м	50	60	-	60
Уголок 25мм L=2-3м	30	Уголок 50мм - 50 руб/пог	-	-
Уголок 35мм L=2-3м	35	-	-	-
Уголок 40мм L=2-3м	45	-	-	-
Дв.коробка 32*72мм L=6м	80	-	-	-
Грибок 13x30мм, L=1,5-4,6м	32	32	-	-

Полог 26 мм * 70/90 мм, руб/пог.м				
	Экстра	А	В/срощ.	С
длина 1,5 м	осина	110	90	80
	липа	120	110	90
длина 1,8 м - 6 м	осина	130	110	90
	липа	200	180	110

Брусок-рейка, руб/пог.м.		
	свеж.	сух.стр.
20 * 40	12	16
20 * 50	14	18
25 * 40	14	18
25 * 50	16	20
25 * 80	24	-
30 * 30	12	16
30 * 40	16	25
30 * 50	20	30
30 * 60	22	-
30 * 70	25	-
40 * 40	24	35
40 * 50	29	40
40 * 60	29	55
40 * 70	34	-
40 * 75	35	-
40 * 80	39	-
40 * 90	43	-
50 * 50	35	50
50 * 60	36	60
50 * 70	42	65
50 * 75	45	-
50 * 80	48	-
60 * 60	43	72
60 * 70	50	-
60 * 80	58	-
70 * 70	59	-
70 * 80	67	-
80 * 80	77	-
80 * 90	86	-

Цена за штуку					
	4 м	6 м	8 м	6 листв.	пог.м
25*100	97,00	145,50	-	180	24,25
25*120	116,40	174,60	-	216	29,10
25*125	121,25	181,88	-	225	30,31
25*150	145,50	218,25	-	270	36,38
25*200	194,00	291,00	-	360	48,50
30*100	116,40	174,60	-	216	29,10
30*150	174,60	261,90	-	324	43,65
30*200	232,80	349,20	-	432	58,20
40*100	155,20	232,80	-	288	38,80
40*120	186,24	279,36	-	346	46,56
40*150	232,80	349,20	576	432	58,20
40*200	310,40	465,60	768	576	77,60
50*100	194,00	291,00	480	360	48,50
50*120	232,80	349,20	576	432	58,20
50*150	291,00	436,50	720	540	72,75
50*200	388,00	582,00	960	720	97,00
60*100	232,80	349,20	576	432	58,20
60*150	349,20	523,80	864	648	87,30
60*200	465,60	698,40	1152	864	116,40
70*100	271,60	407,40	672	504	67,90
70*150	407,40	611,10	1008	756	101,85
70*200	543,20	814,80	1344	1008	135,80
80*100	310,40	465,60	768	576	77,60
80*150	465,60	698,40	1152	864	116,40
80*200	620,80	931,20	1536	1152	155,20
100*100	388,00	582,00	960	720	97,00
100*120	465,60	698,40	1152	864	116,40
100*150	582,00	873,00	1440	1080	145,50
100*200	776,00	1164,00	1920	1440	194,00
120*120	558,72	838,08	1382	1037	139,68
150*150	873,00	1309,50	2160	1620	218,25
150*200	1164,00	1746,00	2880	2160	291,00
200*200	1552,00	2328,00	3840	2880	388,00

Плита ОСП-3 размер 2500*1250 мм, руб/шт		
NLK, г. Киров	6 мм	450
NLK	9 мм	540
NLK	12 мм	620

Доска необр. длиной 3 м, 4 м, 6 м, руб/м ³			
заборная 25 мм длина 2м	25 мм	40 мм	50 мм
3000 руб/м ³	6500	7500	8000

Доставка по городу и области
тел. 248-07-74, 777-68-95, 776-70-16

WhatsApp, Viber 89049703495

e-mail: alfales174@yandex.ru, альфалес.рф

Склад: 8:30- 17:30 сб - до 15.00, вс- выходной
ул. Героев Танкограда, 52 П/1, 39 П (завод СМиК)
Свердловский тракт, 1 тел. 777-03-55

Доска, брус. руб м/3 - 9 700 25 мм - 9 700 20 мм - 10 500
8 м - 12 000 листв. - 12 000

Изготовление состаренной древесины